
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

保安帽

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所危機管理課

入 札 等 執 行 日 平成３０年　７月２６日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 杉山寝具店

 武田商工（株）

 （有）田邊金物店

 （有）チハラ金物店

辞　　　退　　　

２，０４４，０８０

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

・落札者

武田商工（株）

・落札金額

２，０４４，０８０円

２，２０７，６０６円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・危機管理課

（契約金額）

（円）

２，６７２，０００ （株）山英

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・３３４個

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市消防団本庄方面隊ＣＤ－Ⅰ型消防ポンプ自動車

発注者が指定する場所

入 札 等 執 行 日 平成３０年　７月２６日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ＡＬＳＯＫ埼玉（株）

 井河自動車（株）

 （株）荏原製作所　北関東支社

 （有）児玉自動車工業所

 コマツ埼玉（株）

１８，７１０，３３０

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

埼玉消防機械（株）

・落札金額

１６，４００，５１０円

１７，７１２，５５０円

１６，４００，５１０ 備 考

 埼玉トヨタ自動車（株）　本庄店 辞　　　退　　　

 （株）サイボウ １７，６６０，５１０

 （有）清水自動車 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・危機管理課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 荒川電磁機修作所

 埼玉消防機械（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （有）清水自動車

 東京日野自動車（株）　熊谷支店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１６，９９０，３３０

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 東京物産（株）　埼玉営業所

 （株）日産サティオ埼玉北　本庄店

 （株）マツダオートザム北埼玉　マツダ
オートザム本庄

 大和リース（株）　さいたま支店

・１台

・総額

（契約金額）
　＝課税分\16,383,500×消費税８％≒\17,694,180＋非課税分\17,010＝\17,711,190

１７，７１１，１９０円



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市空家等実態調査業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所都市計画課

入 札 等 執 行 日 平成３０年　７月２６日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 朝日航洋（株）　埼玉支店

 公共地研（株）

 （株）ゼンリン　関東エリア統括部大宮
営業所熊谷サービスセンター

 （株）大輝　埼玉支店

 （株）丸菱行政地図　さいたま営業所

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１０，９００，０００

３，８４０，０００

７，４７０，０００

・落札者

（株）ゼンリン　関東エリア統括部大
宮営業所熊谷サービスセンター

・落札金額

３，８４０，０００円

４，１４７，２００円

１９，０００，０００ 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・都市計画課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 アクリーグ（株）　埼玉営業所

 （株）ヤチホ　埼玉支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年7月31日～平成30年12月21日



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成３０年度本庄市家屋異動判読調査業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所課税課

入 札 等 執 行 日 平成３０年　７月２６日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 朝日航洋（株）　埼玉支店

 アジア航測（株）　埼玉支店

 （株）アスコ大東　埼玉支店

 国際航業（株）　埼玉支店

 （株）ＧＩＳ関東

２，２００，０００

３，１３２，０００

２，１００，０００

３，５００，０００

５，２００，０００

・落札者

国際航業（株）　埼玉支店

・落札金額

２，１００，０００円

２，２６８，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・課税課

（契約金額）

（円）

３，４８０，０００ アクリーグ（株）　埼玉営業所

 （株）中野技術

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年7月31日～平成30年10月31日



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市児玉文化会館ソファー等張替修繕

本庄市児玉町金屋７２８－２　本庄市児玉文化会館

入 札 等 執 行 日 平成３０年　７月２６日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 キトー商会

 （有）清野書店

 コーエィ（株）　本庄営業所

 武正（株）

５，８９５，８００

１，９９９，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

６，１７５，０００

・落札者

東京ワックス（株）　本庄営業所

・落札金額

１，２７１，０００円

１，３７２，６８０円

１，２７１，０００ 備 考

 文具ショップみなみ １，５０４，４００

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

６，８２０，０００ （株）アイテック

 東京ワックス（株）　本庄営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年7月31日～平成31年2月22日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成３０年度秋山古墳群発掘調査支援業務委託

本庄市児玉町秋山地内（市道２級１４号線建設予定地）

入 札 等 執 行 日 平成３０年　７月２６日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）毛野考古学研究所　埼玉支所

 （株）四門　埼玉支店

 （株）シン技術コンサル　北関東支店

 （株）測研　埼玉支店　ほんじょう事務
所

 （株）東京航業研究所

３，４３０，０００

５，７８０，０００

３，３００，０００

３，８００，０００

３，９００，０００

・落札者
（株）測研　埼玉支店　ほんじょ

う事務所

・落札金額

３，３００，０００円

３，５６４，０００円

３，９００，０００ 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（契約金額）

（円）

４，０００，０００ 技研コンサル（株）

 （株）歴史の杜

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年7月31日～10月12日

・総額


